РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

22 июня 2011 года

   г. Ге​ор​ги​евск

       № 616-60
Об утверждении Положения о казне города Георгиевска

Рассмотрев представленные Главой города Георгиевска материалы, в целях обеспечения экономической основы города Георгиевска, в соответст​вии с Граж​данским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Нало​говым кодексом Российской Федерации, Феде​ральным законом «Об общих принципах организа​ции местного самоуправле​ния в Российской Федерации», на основании статей 58, 62 Ус​тава города Ге​орги​ев​ска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о казне города Георгиев​ска согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную кон​трольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы
города Георгиевска

                 Л.А. Козина